

اسرائیل: ترکیه در سلاح‌رسانی به حزب‌الله نقش دارد

آموس یادلین رییس سازمان حفاظت اطلاعات ارتش اسرائیل در گزارشی اطلاعاتی عنوان کرد که علیرغم تدابیر اتخاذ شده روند مسلح شدن حزب‌الله در لبنان ادامه داشته و ترکیه نیز در این روند نقش دارد

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : آموس یادلین رییس سازمان حفاظت اطلاعات ارتش اسرائیل در گزارشی اطلاعاتی عنوان کرد که علیرغم تدابیر اتخاذ شده روند مسلح شدن حزب الله در لبنان ادامه داشته و ترکیه نیز در این روند نقش دارد.

به گزارش پرس.تی.وی، پس از آن که موشبه یعالون وزیر امور استراتژیک و معاون نخست وزیر اسرائیل چند روز قبل اظهار داشت که اسرائیل به جاسوسی علیه لبنان تا زمانی که حزب الله به مسلح شدن ادامه می دهد، خواهد پرداخت، این بار نوبت ژنرال عاموس یادلین رئیس حفاظت اطلاعات نظامی ارتش اسرائیل بود تا به تصریحات یعالون در زمینه ی اطلاعاتی اضافه کند.

یدلین در گزارشی اطلاعاتی در ارتباط با زاویه ی دید اسرائیل درباره تحولات منطقه در برابر کمیته خارجی و امنیت کنیست اسرائیل گفت: «حزب الله کماکان عملیات مسلح شدن را ادامه می دهد و زرادخانه ی جنگی خود را تقویت می کند. حتی این عملیات در منطقه ی جنوب رود لیطانی هم ادامه دارد و سلاح ها در خانه های غیرنظامیان نگه داری شده و این بر خلاف قطعنامه ی 1701 سازمان ملل است».

یدلین همچنین بار دیگر سمفونی اسرائیل درباره نقش سوریه در افزایش و تقویت توانمندی های حزب الله را تکرار کرد.

وی اشاره داشت که سوریه تبدیل به کارخانه اصلی و انبار اساسی وسایل جنگی همه ی اعضای محور رادیکال یعنی حماس، حزب الله و خود سوریه شده است و این مساله با کمک بودجه و تکنولوژی ایرانی ها صورت می گیرد.

این ژنرال اسرائیلی اشاره داشت که سوریه از یک طرف تظاهر می کند که با کشورهای غربی با اعتدال برخورد می کند و از طرف دیگر حزب الله و حماس را با مقادیر زیادی از سلاح

تغذیه می کند. با این حال یدلین اظهار داشت که سوریه با تمام این بحث ها سعی می کند تا با اسرائیل به توافق برسد، اما با شروطی که خود سوری ها وضع می کنند.

رئیس حفاظت اطلاعات ارتش اسرائیل، ایران را متهم کرد که منبع سلاح و تسلیحات در منطقه است و به سوریه، سودان، عراق، غزه و تمام جاهایی که در آنها درگیری های

مسلحانه است اسلحه می فرستد.

این گزارش همچنین ترکیه را متهم کرده که در قاچاق سلاح به سوریه و حزب الله نقش داشته و صریحا در این گزارش اشاره شده که این کشور به گذرگاه سلاح از ایران به عنوان

منبع به سوریه و حزب الله تبدیل شده است.

این ژنرال اسرائیلی تابستان گذشته را آرام ترین تابستان اسرائیل طی سال ها خواند و دلایل آن را نیروی زرهی اسرائیل و توقعات از دولت آمریکا در خاورمیانه دانست.

پایان پیام.